ULN2803A
www.semi-mixic.com   REV2.1   2021-7
Copyright © 2021, Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD 1
ULN2803A
新型八路高耐压、大电流达林顿晶体管
描述
ULN2803A 是单片集成高耐压、大电流达林顿管
阵列，电路内部包含八个独立的达林顿管驱动单

2C
1C
订购信息
订货编码 封装类型 环保规划 MSL 等级 包装方式 温度范围
ULN2803A-SOP183GDB3 SOP18 Pb-Free 3 管装 -40~+125℃
ULN2803A-SOP183PDB3 SOP18 Pb-Free 3 盘装 -40~+105℃
ULN2803A-QFN203PDB3 QFN20L Pb-Free 3 盘装 -40~+85℃
ULN2803A-SSOP243PDB3 SSOP24 Pb-Free 3 盘装 -40~+85℃
Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD  ULN2803A
www.semi-mixic.com   REV2.1   2021-7
Copyright © 2021, Sinotech Mixic Electronics Co.,LTD 2
引脚排列
SOP18封装  QFN20L封装  SSOP24封装